彩の国さいたま人づくり広域連合告示第２号

 彩の国さいたま人づくり広域連合議会令和７年第１回臨時会を、次のとおり

招集する。

  令和７年２月３日

        彩の国さいたま人づくり広域連合長  富岡  勝則

１  日時 令和７年２月１０日（月）１４時

２  場所 自治人材開発センター  講堂

３  付議する事件

(1) 令和７年度彩の国さいたま人づくり広域連合一般会計予算

(2) 令和６年度彩の国さいたま人づくり広域連合一般会計補正予算 (第２号 )

(3) 職員の勤務時間、休暇等に関する条例の一部を改正する条例

(4) 会計年度任用職員の報酬等に関する条例の一部を改正する条例